[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）

指定管理者指定申請書

令和　　年　　月　　日

美浦村長　中島　栄　殿

　　　　　　　　　　　　　本店又は主たる事業所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　指定管理者の指定を受けたいので、美浦村公の施設の指定管理者の指定の手続きに関する条例第２条規定により、下記のとおり申請します。

記

１　指定管理者の指定を希望する施設の名称
　　美浦村地域交流館　地域産品直売所

２　添付書類
　（１）　事業計画書（様式第２号）
（２）　団体概要
　（３）　定款又は寄付行為の写し及び登記事項証明書（法人以外の団体にあっては会　　　　則等）
　（４）　その他村長が必要と認める書類